PROVINCIA DI VICENZA



STAZIONE UNICA APPALTANTE

Contrà Gazzolle n. 1 - 36100 VICENZA - Tel. 0444.908111 - C.F. e P. IVA 00496080243

PEC provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Prot. n. 56153 (fasc. n. 2018-1377)

OGGETTO:

Verbale di apertura delle offerte relative alla gara europea a procedura aperta svolta dalla Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di LONIGO per l'appalto del servizio di gestione dell'asilo nido comunale "Ada Mancassola" per il periodo 01/09/201/-31/08/2021 con possibilità di rinnovo per ulterio tre anni fino al 31/08/2024.

CIG [75456378A1]

Importo dell'appalto

€ 2.145.000,00.=

VERBALE DI GARA N. 1 (Seduta pubblica)

Il giorno **23 agosto 2018**, alle ore 15:10 presso la sede della Provincia di Vicenza, in Contrà Gazzolle n. 1, in seduta pubblica, si è riunito il seggio di gara per l'apertura delle offerte relative alla procedura in oggetto.

Sono presenti i signori:

- dott.ssa Caterina Bazzan, Dirigente della Provincia delegata dal Responsabile della S.U.A., in qualità di presidente;
- dott.ssa Nives Biason e dott.ssa Marina Pase, dipendenti della Provincia di Vicenza, in qualità di testimoni;
- sig.ra Paola Polo, dipendente della Provincia di Vicenza, in qualità di segretario verbalizzante.

Risulta inoltre presenti per la ditta Cooperativa Sociale di Solidarietà Promozione Lavoro il sig. Davide Parladori, giusta delega agli atti dell'ufficio.

Premesso:

- che la Provincia di Vicenza agisce quale stazione unica appaltante per conto del Comune di Lonigo il quale, con determinazioni n. 456 del 22/06/2018 e n. 500 del 17/07/2018 del responsabile del Settore Economico Finanziario, ha indetto procedura aperta ai sensi dell'art. 60, del D.Lgs. n. 50/2016, per l'appalto del servizio in oggetto, con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, comma 3, lett. b), del D. Lgs, n. 50/2016;
 - che il bando di gara prot. n. 45589 del 23/07/2018 è stato pubblicato a termini di legge sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea n. S137 del 19/07/2018, sulla Gazzetta della Repubblica Italiana V Serie Speciale Contratti Pubblici n. 87 del 27/07/2018, per estratto su due giornali a diffusione nazionale ("La Repubblica" e "Il Corriere della Sera") e due giornali a diffusione locale ("Il Giornale di Vicenza" e "Il Corriere del Veneto Ed. Vicenza"), sul sito informatico presso il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, presso l'Albo Pretorio della Provincia di Vicenza;

- che tutta la documentazione di gara è stata resa disponibile ad accesso gratuito, illimitato e diretto per via elettronica, mediante pubblicazione sul sito internet della S.U.A.;
- che entro il termine perentorio delle ore 12:00 del 22/08/2018 è pervenuto un solo plico della ditta: COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' PROMOZIONE LAVORO Via Cimitero, 15 - San Bonifacio (VR) P.IVA 01843260231, protocollata al n. 54986 il 21/08/2018.

Il Presidente procede alla verifica della regolarità del plico pervenuto, accertandone l'integrità ed il corretto confezionamento secondo quanto stabilito dal disciplinare di gara. Tale verifica ha esito positivo.

Il Presidente procede all'apertura uno del plico accertando che all'interno vi siano le tre buste "A - Documentazione amministrativa", "B - Offerta tecnica" e "C - Offerta economica" richieste dal bando e disciplinare di gara, idoneamente sigillate e controfirmate su tutti i lembi di chiusura compresi quelli preincollati. Il Presidente controfirma le buste B e C.

Si apre la busta "A – Documentazione amministrativa" e si rileva quanto segue: la verifica della documentazione ha esito positivo per l'operatore economico che viene quindi ammesso alla gara.

Il Presidente dichiara chiusa la fase del controllo della documentazione amministrativa, disponendo che il proseguo della procedura, per la valutazione dell'offerta tecnica ed economica, avvenga da parte della Commissione giudicatrice nominata dal responsabile della Stazione Unica Appaltante il giorno lunedì 27/08/2018 alle ore 9:00.

Il Presidente alle ore 15:30 chiude la seduta pubblica, consegnando i plichi al Segretario per la loro custodia.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente dott.ssa Caterina Bazzan

Il Segretario verbalizzante

sid ra Paola Polo

dott.ssa Marina Pase

I Testimoni:

dott.ssa Nives Biason